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COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, a Delaware Corporation 

Nowy Jork, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru zdobniczego : 

1/ Robert MOSKOVICH 2/ Eyal ELIAV 

3/ Yoon HO CHOI 4 / Ethan IMBODEN 

Trzonek szczotki do zębów 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  17 września 1999 
Pierwszeństwo :  19 marca,1999 (Stan y Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest trzonek szczotki 

do zębów. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać trzonka szczotki 

do zębów, przejawiająca si ę w kształcie. Z uwagi na kształt 
trzonek przeznaczony jest do szczotek do zębów dla dzieci. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a trzonek 
szczotki do zębów w widoku z boku, fig.2- trzonek szczotki do 
zębów w widoku z przodu, fig.3- trzonek szczotki do zębów 
w widoku z drugiego boku, fig.4- trzonek szczotki do zębów 
w widoku z tyłu, fig.5- trzonek szczotki do zębów w widoku 
z dołu, a fig.6- trzonek szczotki do zębów w widoku z góry. 



Trzonek szczotki do zębów według wzoru, charaktery-
zuje się tym, że w części dolnej ma płaską podstawę o zarysie 
owalnym, a w części górnej ma kształt walca, na którego po-
wierzchni znajduje się pięć wypukłości oddzielonych wklęśnię-
ciami, tak że każda ściana ma zarys linii falistej. Na stro-
nie przedniej przez cztery wypukłości przebiega nakładka 
w kształcie stylizowanej jaszczurki, której grzbiet jest 

płaski i której ogon sięga dolnego wklęśnięcia, za ś na stro-
nie tylnej, w górnym wklęśnięciu znajduje się wypukłość 
w kształcie stylizowanego owada, przy czym na górnej wypuk-

łości trzonka znajduje nasada w kształcie walca mającego 
w podstawie owal. 

Zastrzeżenie ochronne 

Trzonek szczotki do zębów, znamienny tym, że w 
części dolnej ma płaską podstawę o zarysie owalnym, a w częś-
ci górnej ma kształt walca, na którego powierzchni znajduj e 

się pięć wypukłości oddzielonych wklęśnięciami, tak że każda 
ściana ma zarys linii falistej, przy czym na stronie przed-
niej przez cztery wypukłości przebiega nakładka w kształcie 
stylizowanej jaszczurki, której grzbiet jest płaski i której 

ogon sięga dolnego wklęśnięcia, za ś na stronie tylnej, w gór-
nym wklęśnięciu znajduje się wypukłość w kształcie stylizowa-
nego owada, przy czym na górnej wypukłości trzonka znajduj e 
nasada w kształcie walca mającego w podstawie owal, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig. 1 d o 6. 

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY 

a Delaware Corporation 
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